
ZASTAŃ POSZUKIWACZEM SKARBÓW- GEOCACHING W GMINIE 

KŁODZKO 

Geocaching jest to zabawa w poszukiwanie skarbów za pomocą odbiornika GPS np. 

telefonu, tabletu lub specjalnego urządzenia GPS. Ideą przewodnią jest znalezienie 

ukrytego wcześniej w terenie pojemnika (nazywanego "geocache") i odnotowanie tego 

faktu na specjalnej stronie internetowej. Geocaching jest zabawą międzynarodową 

kierowaną do poszukiwaczy przygód w każdym wieku.  

 Jest to zabawa odpowiednia dla wszystkich - dzieci, rodzin i osób 

starszych. Bawią się w to ludzie na całym świecie. Do zabawy niezbędne 

jest urządzenie GPS lub telefon z modułem GPS, które pozwalają na 

dotarcie do skrytki. Geocaching często prowadzi do miejsc, których nie 

ma w przewodnikach i do których nigdy w inny sposób byśmy nie trafili. 

Dla urozmaicenia gry, znalezienie skrytki wymaga często rozwiązania 

zagadki, quizu, krzyżówki lub innej szarady, w celu otrzymania 

współrzędnych GPS, pod którymi umieszczony jest ukryty pojemnik. 

Istnieje kilka różnych rodzajów skrytek geocache. Występują w wielu 

rozmiarach i wariantach. Wydawana jest również odznaka PTTK 

związana z geocachingiem. 

Szczegółowe informacje oraz aktualną listę skrytek można znaleźć w międzynarodowym serwisie 

www.geocaching.com lub na polskiej stronie www.geocaching.pl  

SKRYTKI W GMINIE KŁODZKO 

Na terenie naszej Gminy znajduje się już  ponad 30 skrzynek geocachingowych różnego rodzaju: 

tradycyjne, zagadkowe oraz wieloetapowe. Skrytki prezentują ciekawe miejsca związane z 

bogactwem przyrodniczym, historycznym lub kulturowym, tworzą również ścieżki. Największe ich 

skupisko umiejscowione jest na terenie Pasma Gór Krowiarek, w okolicach miejscowości 

Romanowo, Żelazna oraz Starego Wielisławia. 

Na terenie Gminy powstało Geocaching Center Gmina Kłodzko. Centrum to miejsce gdzie każdy może 

uzyskać informację  co to jest geocaching, poznać zasady gry, przyłączyć się do zabawy i odkryć swoją 

pierwszą skrzynkę! 

Centrum służy również propagowaniu geocachingu jako aktywnej formy rekreacji,  

poszerzaniu kręgu pasjonatów geocachingu oraz powiększanie ilość skrytek na terenie Ziemi 

Kłodzkiej.  

Liczba zainstalowanych skrzynek w naszej gminie systematycznie rośnie!  

Zapraszamy do poznawania uroków naszej Gminy szukając skarbów z GPS-em!  

Geocaching Center Gmina Kłodzko 

Romanowo 27 

tel. 74 868 96 10 kom. 509 830 874  
www.geocaching.manifo.com 
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